Pricelist

Gelaatsbehandelingen
Mini gelaatsbehandeling (45min)
Purexpert gelaatsbehandeling
Royal Jelly gelaatsbehandeling

Excel Therapy 02
gelaatsbehandeling

Timexpert Hydraluronic
gelaatsbehandeling

Timexpert Radiance C+
gelaatsbehandeling

Timexpert SRNS
gelaatsbehandeling

Timexpert Wrinkeless
gelaatsbehandeling

Timexpert Lift(IN)
gelaatsbehandeling

B-Calm gelaatsbehandeling
For men gelaatsbehandeling
Expert Jet treatment
Microneedling - dermatech pen

Timexpert rides oogbehandeling

Brows

Epilatie wenkbrauwen (wax +
pincet)

Kleuren wenkbrauwen
Epilatie + kleuren wenkbrauwen

Powderbrows

55,00
80,00

75,00

90,00

90,00

95,00

115,00

110,00

115,00
80,00
80,00

140,00

130,00

50,00

15,00
15,00
30,00

350,00

f};frfu, 4 -lff

Extra's Tijdens
Gelaatsbehandeling

Supplement Expert jet apparaat
Hand- en armmassage

Hand- en armpeeling

Kleuren wenkbrauwen

Kleuren wimpers

Mini-manicure

Tinexpert rides eye patches

Timexpert rides oogverzorging

Nails

Nieuwe set gelnagels zonder
verlenging

Nieuwe set gelnagels met
verlenging

Nieuwe set gelnagels met
verlenging (french/babybo

Bijwerking gelnagels naturel
Bijwerking gelnagels

Bijwerking gelnagels
(french/babyboom/nailart)

Bijwerking gelnagels ander salon
Gelish handen

Basic manicure

Nagels lakken

Spa-manicure

25,00
10,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

25,00

60,00

75,00

75,00
50,00

55,00

60,00
65,00
50,00
28,00
15,00

50,00
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Powderbrows bijwerking 6
weken

Wax

Epilatie bovenlip
Epilatie kin
Epilatie wangen

Epilatie gelaat (wenkbrauwen,
bovenlip & kin)

Epilatie onderbenen
Epilatie onderbeen + knie
Epilatie volledige benen
Epilatie oksels

Epilatie armen

Voetverzorging
Medische pedicure
Spa-pedicure
Gelish tenen
Pedicure met gelish

Lakken teennagels

50,00

15,00
10,00

20,00

30,00
30,00
35,00
40,00
20,00

25,00

40,00
55,00
45,00
65,00

15,00

Verwijderen gelnagels (incl. mini
manicure)

Reparatie per nagel

Reparatie nagel buiten bijwerking

Lashes
Kleuren wimpers

Lash Volume Lift

Make-Up

Bridal make-up try out
Bridal make-up

Party make-up

Natural make-up

30,00
2,00

5,00

15,00

65,00

50,00
55,00
45,00

35,00
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